
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:17 72 4577 2 0 1

Т2 28:05 12 4604 0 2

Т3 34:39 83 4689 0 3

73 4597 1 0 4

Досу. 74 4578 33:53 0 5

Реал. 75 4580 0 6

76 4573 1 0 7

85 4696 2 1 7

78 4695 1 14:51 1 8

81 4588 2 8

80 4572 2 9

88 4569 10 2 10

2 11

2 12

3 12

4 12

А 5048 4 13

Б 5013 5 13

Ц 5 14

Д 6 14

7 Мин 6 15

М Игр 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 1 738 8 17

Т2 3 740 4 8 18

Т3 4 836 1 9 18

7 735 5 9 19

Досу. 10 737 10 19

Реал. 11 741 7 10 20

13 736 11 20

14 743 2 12 20

16 739 6 12 21

18 732 12 22

19 733 3 7 20:35 12 23

21 742 1 13 23

13 24

14 24

14 25

14 26

А 5071 14 27

Б 15 27

Ц 159 15 28

Д 16 28

7 Мин 1 8 19 23 27 16 29

М Игр 16 16 14 11 4

ЃОРЃИЕВСКА Моника

Судија А

БЕЛА

16

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈЧЕВ Кристијан

АНГЕЛЕСКИ Васко

АТАНАСОВСКИ Кирил

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПЕТРУШЕВСКИ Лука

СТОЈАНОВ Александар

АЛЕКСАНДРОВ Огнен

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ЈОВИЌ Лука

ДАМЧЕВСКИ Горазд

Тајм аут

СИМОВСКИ Димитар

Мерач на време

МИТРОВСКА Кристина

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

НАЛЕТОСКИ Александар

7 M

7 M ЦРЦАРЕВСКИ Борјан

ЃОРЧЕВСКИ Мрко

НЕЛОСКИ Марко

КОСТЕНЧЕВ Стефан

ИЛИЕВСКИ Кристијан

АТАНАСОВСКИ Никола

Полувреме

8 17

Краен Резултат

16

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

29Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ГОЛДЕН АРТ

Место:

40

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Движење Рез.

АРСОВ Андон

СТОЈАНОВСКИ Давид

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

САВИЌ Дамјан

Контролор

ПЕШЕВСКИ Никола

ТОРЕВСКИ Леонид

НАЈДОВСКИ Дамјан

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈАНОВСКИ Павел

ЛЕВТЕРОВ Андреј

БАЛЕВГСКИ Јован

Судија Б

Скопје

Скопје

ОГЊАНОВСКИ МаркоДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

20.4.2024 Сала: Круме Кепески10.30

ДЕСПОТОВСКИ Марин

КРСТЕСКИ Давор

Голови

КОЦЕВСКИ Лука

Скопје

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н
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к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


